
24/11/22, 06:56 SEI/GOVERNADORIA - 000035693555 - Errata

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=42247704&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO
 
 
 

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2022

 

A Gerência de Licitação, da Secretaria de Estado de Educação, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA
a ERRATA referente a publicação do Diário Oficial do Estado, dia 23.11.2022, nº 23.924, Pág. 17 e Diário do
Estado, seção Publicidade Legal, pág. 8, Aviso de Licitação Pregão Eletrônico Nº 032/2022. ONDE SE
LÊ: "Contratação de serviços de transporte escolar através de empresa especializada neste �po de serviço
para fazer o transporte dos alunos da educação básica da rede pública estadual de ensino e professores, se
for o caso, residentes prioritariamente na zona rural, povoados, assentamentos e/ou acampamentos,
contando com motoristas e combus�vel, em estradas pavimentadas, não pavimentadas e vicinais dos
municípios de Caiapônia, Campinaçu, Catalão, Cavalcante, Cocalzinho de Goiás, Crixás, Goiás, Iporá,
Ivolândia, Jataí, Minaçu, Moiporá, Nova Crixás, Piracanjuba, Pirenópolis, Rubiataba, São Miguel do Araguaia
e Uruaçu, conforme condições e especificações con�das no Edital e seus Anexos" LEIA-SE: "Contratação de
serviços de transporte escolar através de empresa especializada neste �po de serviço para fazer o
transporte dos alunos da educação básica da rede pública estadual de ensino e professores, se for o caso,
residentes prioritariamente na zona rural, povoados, assentamentos e/ou acampamentos, contando com
motoristas e combus�vel, em estradas pavimentadas, não pavimentadas e vicinais dos municípios
de Caiapônia, Campinaçu, Catalão, Cavalcante, Crixás, Goiás, Iporá, Ivolândia, Jataí, Minaçu, Moiporá,
Nova Crixás, Piracanjuba, Pirenópolis, Rubiataba, São Miguel do Araguaia e Uruaçu.". As demais
informações permanecem inalteradas.

 

Alessandra Ba�sta Lago

Gerente de Licitação

Pregoeira/SEDUC

 

Documento assinado eletronicamente por ALESSANDRA BATISTA LAGO, Gerente, em 24/11/2022,
às 06:56, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000035693555 e o código CRC 750E0AA0.

 

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO 
QUINTA AVENIDA, QD. 71, Nº 212 - SETOR LESTE VILA NOVA - GOIÂNIA - GO - CEP 74.643-

030.
 

Referência: Processo nº 202100006076257 SEI 000035693555

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000035693555&crc=750E0AA0

